cesini benimseyen alimler arasında bu kavrama yüklenen anlamın yanı sıra

metod ve düşünce farklılığının da ilk işaretleri olarak görülebilir.

Selefiliğin bilinen anlamıyla sistemleşip gerçek anlamıyla bir akım ha

line gelmesi esas itibariyle İbn Teymiyye (v. 728/1328) ve takipçileri eliyle

gerçekleşmiştir. Bu babiste İbn Teymiyye ile birlikte zikredilmesi gereken

ikinci önemli figür, aynı zamanda onun öğrencisi de olan İbn Kayyim el
Cevziyye'dir. (v. 751/1353). Bu il<.i ismin çabalarıyla Ehl-i Hadis ekolü sadece